いよのくに通信

ウ
ェ
ル
ピ
ア
伊
予

※表示価格は全て税込です

愛媛県伊予市下三谷1761-1
TEL 089-983-4500　FAX 089-983-5729

https://welpiaiyo.jp/

〒799-3105

公式instagram

フォローお願いします！管理運営：指定管理者　Fun Space 株式会社

※掲載内容は、12 月 25 日時点の情報です。今後の情勢により、中止・変更になる場合がございますので予めご了承ください。

１月号令和８年

市民が集ういこいの場♪

ソフトドリンク
ノンアルビール含

飲み放題120 分

1,1002,200円／
アルコール
＋ソフトドリンク 円

その他、オプションメニューやご予算に合わせたお料理を承ります。

会席料理

（お一人様税込料金）

4,000 円 /5,000 円 /7,000 円5,000 円 /6,000 円 /8,000 円

鍋会席 5,500 円
盛合料理 5,000 円 /6,000 円

二次会パック
展望スカイラウンジ

2時間飲み放題
カラオケ歌い放題♪

2,500円

要
予
約

お一人様

要
予
約

宴会宿泊
パック

1/31
2026 年

（土）
まで

5,500
但し、土曜・祝前日は 6,500 円

円

※いずれも 12 月 31 日～ 1月 3 日を除く

お一人様
一泊朝食付

明けましておめでとうございます。旧年中は格別のご厚情を賜り、
厚く御礼を申し上げます。本年も、更なるサービスの向上に努めて参りますので
より一層のご支援、お引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。

マイクロバスで無料送迎いたします

特典①

送迎バス
無料

送迎バス
無料

※10名様以上・要予約

特典②

カラオケ
サービス
カラオケ
サービス

宴会場での

※台数限定・要予約

特典③

会場費
無料
会場費
無料

３時間まで

うれしい
４つの特典

ご予約の際に
ご用命ください

特典④

大浴場伊豫の湯
300 円入浴券
プレゼント

大浴場伊豫の湯
300 円入浴券
プレゼント

１ヶ月後まで使える

通常入浴料 500 円→300 円

12/31       1 /3

2026年 お正月イベント

砥部焼絵付け体験
10:00 ～13:00

【体験料 300円】

オリジナル作品を
　つくろう！！

※材料費・送料は別途必要

いよかんの湯

【日帰り入浴時間】

12:00～23:00

大　人 500円
子ども 300円

【入浴料】

大浴場 伊豫の湯

1　2月　日（金）

9:30～10:00

（木）本館1階

獅子舞
11:30～12:00

宗意原獅子舞
保存会による（水）

（土）

フロント

売店にて

凧を販売♪

事前予約制
※お電話にてご予約ください

　飛び入り参加もOK！

凧
あ
げ
し
ま
せ
ん
か
？

い
こ
い
の
広
場
を
開
放
！

もちつき大会
体育棟ロビー 13:30～

数量限定でつきたての
おもちをお配りします！

お箏・尺八
演奏会

こと

1　1月　日

2

1
100円引き

スーパー
バイキング

（有効期限：2026年1月5日～31日）
＊本チケットをお持ちいただくと、スーパーバ

　イキングを5名様まで100円引きいたします。

＊他のメニューには、ご利用いただけません。

＊他の割引との併用はできません。

お得なクーポンコーナー

︻
お
得
ク
ー
ポ
ン
︼

100円引き
スーパー
バイキング

（有効期限：2026年2月1日～28日）
＊本チケットをお持ちいただくと、スーパーバ

　イキングを5名様まで100円引きいたします。

＊他のメニューには、ご利用いただけません。

＊他の割引との併用はできません。

︻
お
得
ク
ー
ポ
ン
︼

切りとってウェルピア伊予へＧＯ!!

でご入浴いただけます♪300円
大浴場 伊豫の湯へ知っ得

情報

下記施設をご利用いただくと

◆レストラン五色にてお食事をされた方、お一人様につき１枚
◆喫茶ラウンジ瀬戸、ゴルフ練習場喫茶 ご利用500円毎に１枚

◆体育施設ご利用の方は、
　割引料金の300円にて
　ご入浴いただけます。

体育施設利用者限定
 当日入浴割引サービス

表示価格は全て税込です。 ※掲載内容は、12 月 25 日時点の情報です。今後の情勢により、中止・変更になる場合がございますので予めご了承ください。

レストラン五色 ランチタイム

（ＯＳ14：00）90 分間90 分間

平日 土・日・祝日平日

1月のおすすめ

スーパーバイキングスーパーバイキングスーパーバイキング 11:00～14:30

【営業時間】

※食材等の都合によりメニューの内容を予告なく変更させて
　いただく場合がございますので、予めご了承ください。

※おすすめの他にも和洋様々なメニューをご用意しております。

バイキングには
ドリンクバー（通常 500 円）

がセットになってお得！

60 分間60 分間

お食事をしていただいた方は
大浴場へ300円で入浴OK！

（通常 500 円が 200 円お得♪）

一週間後まで利用可能な
チケットをプレゼント♪

薬膳料理♪

おすすめ薬膳ドリンク ～その他のおすすめ～

大好評！じゃんけん大会
毎週木曜日開催予定♪

開催時間はスタッフの気まぐれ！
ちょっとうれしいプレゼントが

もらえます♪

カラダもココロも
食事で健康に♪

など

自分で焼ける
ホットケーキ
コーナー あります！

BOOK CAFE

わくわく
おはなし会

13:30～14:00
赤ちゃんから小学生を対象に

「よみきかせ」をします。

絵本、紙芝居など

お楽しみいっぱい！
参加
無料

1   18月　　日

毎月第３
日曜日開催

（日）

ブルーベリー
ティー

１月のランチタイム
営業日はこちら

  4日　※お休み

11日（昼）宮﨑正三（ピアノ）稲見有哉（ベース）

　　　　　　オンリー・ユー　他

18日　※おはなし会開催のためお休み

25日（昼）辻田彰（津軽三味線）

　　　　　　津軽じょんがら節　他

ロビーコンサート
◎ジャズ、邦楽などの演奏を行っております。

◆夜の部 19：00～20：00

会場：本館1階 喫茶ラウンジ瀬戸

日曜日開催♪
入場無料

ワンドリンク

　オーダー制

◆昼の部 13：00～14：00

～ 1月の出演者＆演奏予定曲 ～

※出演者、演奏予定曲は予告なく変更
　させていただく場合がございます
　のであらかじめご了承ください。

♪

♪

♪

伊豫の湯、レストラン、宿泊のいずれかをご利用の

　お客様は、ワンドリンクのご注文なしでも

　　　　コンサートをご覧いただけます♪

♪

♪

令
和
八
年

一
月
号大　人　　　　  1,600円

高齢者　　　　  1,400円
子ども　　　　 　800円
幼　児　　　　 　400円

（中学生以上）

（65歳以上）

（小学生）

（3歳以上）

新
料
金

第67回なつかしの 1/18（日）

（ドリンク・お菓子付）

歌声喫茶歌声喫茶歌声喫茶
時間：13:30～15:15
会場：展望スカイラウンジ

料金：1,200円

♪

　　 　12月31日(水)
早朝セルフ営業　 6時～  8時
クラブハウス　　 8時～18時

　　　 1月1日(木)
早朝セルフ営業 6時～10時
クラブハウス  10時～19時半

【ゴルフ練習場】 【レストラン五色】

※12月30日～1月4日の間は

　ご宿泊の方の夕・朝食のみの

　対応とさせていただきます。

※その他の施設などは、通常通り営業させていただきます。

 12月30日(火)

　～1月4日(日)の6日間、

　レストラン営業を

お休みさせていただきます。

2025年

2026年

※喫茶コーナーのオーダー
ストップは、閉店１時間前です。

年末年始の営業及び時間変更のご案内

【大浴場伊豫の湯 日帰り入浴】12月31日  12:00～23:00

チケットはフロントにて販売中！電話予約ＯＫ

※12月から変更
　 になりました。

●４種豆とマカロニのサラダ

●天然ブリ柚庵焼き

赤いんげん豆は、低脂肪で高タンパク質、
豊富なミネラルを含んでおり、
健康や美容に良いとされています。

ブリに含まれるDHAには、血流を改善して
血栓ができるのを予防したり、コレステロール値や
血圧上昇を抑えたりする効果が期待できます。

＋
美肌効果、目の疲れの防止

●かぼちゃの天婦羅
●旨煮豆腐柳川風
●明太ピザ

×

●

×

× ×

× ×

× ×

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

× ×

×

× ●

●

●

●

●

●

●

●

2026 　1年　  月 ランチタイム営業カレンダー

×…休業日●…営業日

メープル
シロップ

ランチタイム定休日
毎週火・水曜日

新春囲碁大会第12回
2  15月　          日 日 開催 ※1月初旬より受付開始予定。

　お申込みは、フロントまで

参加費

1,000円

会場：ウェルホール

時間：9時開始予定

第5回 まなぼうさい
Fun Space株式会社　主催

2  8
開催決定！

月           日 日

見て、聞いて、体験！学ぼう防災！

ウェルピア伊予と
IYO夢みらい館の
２会場で合同開催♪

緊急車両やはたらく車が大集合！
防災に関する体験やパネル展示、

防災用品の展示などイベント盛りだくさん！

※詳細は、HPまたは次号にて！！
屋台出店やキッチンカーもやってくる♪

♪

お食事と
お風呂の

※詳細はお問い
合わせください。

入浴とお料理がセットになった
お得なパックプランです！

●湯悠コース…4,000円
●湯快コース…3,000円

日帰り保養日帰り保養日帰り保養 平日の
10～15時限定

無料送迎
いたします！